
H29~R3利用料金収入

＜利用料金収入＞

一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免

Ｈ29.4 1,666,990 160,680 28,190 0 1,855,860 114,150 0 0 0 75,000 26,640 0 118,300 163,100 0 0 697,250 413,500 51,850 77,250 0 542,600 74,160 32,340 0 20,770 0 27,750 0 24,990 3,772,910 3,772,910
H29.5 1,275,360 102,890 0 0 1,378,250 41,560 0 19,570 510 104,500 13,680 0 681,900 76,880 0 0 2,112,620 0 1,300,390 18,620 219,390 4,620 1,543,020 115,360 32,340 0 38,130 600 0 0 55,080 6,214,000 9,986,910
H29.6 720,220 80,340 9,460 0 810,020 136,800 0 1,030 0 32,000 8,640 0 110,800 27,900 0 0 0 0 304,200 0 108,150 0 412,350 12,360 9,240 0 3,100 0 0 0 13,260 1,577,500 11,564,410
H29.7 2,692,170 521,680 43,260 0 3,257,110 313,640 0 2,060 54,060 22,500 38,880 0 114,900 245,100 0 0 501,320 0 1,331,100 18,100 74,160 0 1,423,360 65,920 24,640 12,320 12,710 116,850 0 20,240 50,490 6,276,100 17,840,510
H29.8 3,820,580 1,105,330 46,350 0 4,972,260 266,740 78,960 1,030 34,650 41,000 40,320 0 210,500 258,680 0 0 1,239,930 0 2,728,180 59,220 89,610 0 2,877,010 133,900 73,920 770 29,760 16,800 0 34,960 94,860 10,406,050 28,246,560
H29.9 1,259,150 216,220 15,450 0 1,490,820 40,410 0 4,120 53,130 36,500 56,880 0 215,800 124,660 0 0 531,510 0 481,100 14,870 111,240 3,840 611,050 38,110 7,700 0 8,680 36,000 0 30,360 20,400 3,306,130 31,552,690
H29.10 1,505,670 21,630 40,170 0 1,567,470 110,040 0 0 0 25,500 13,680 0 159,500 38,140 0 0 625,090 0 720,000 18,230 71,070 0 809,300 35,020 10,780 0 3,410 0 0 0 31,620 3,429,550 34,982,240
H29.11 1,558,870 51,400 20,580 0 1,630,850 37,020 0 0 0 27,000 18,000 0 237,200 35,360 0 0 651,280 0 300,600 10,860 74,160 0 385,620 15,450 1,540 770 1,240 300 0 0 21,930 3,063,560 38,045,800
H29.12 848,770 60,240 31,890 0 940,900 135,050 0 0 0 2,000 720 0 0 5,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,084,530 39,130,330
H29.1 1,382,390 143,500 29,520 0 1,555,410 62,340 0 0 0 0 0 0 0 14,200 0 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,721,950 40,852,280
H29.2 1,758,400 0 31,980 0 1,790,380 120,960 0 0 3,060 0 0 0 0 65,600 0 75,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,055,000 42,907,280
H29.3 788,110 1,750 0 0 789,860 16,350 0 0 0 10,000 0 0 40,400 34,020 0 0 200,000 0 9,660 0 12,360 0 22,020 9,270 0 0 0 0 0 0 1,020 1,122,940 44,030,220

19,276,680 2,465,660 296,850 0 22,039,190 1,395,060 78,960 27,810 145,410 376,000 217,440 0 1,889,300 1,089,500 0 165,000 6,559,000 0 7,588,730 191,750 837,390 8,460 8,626,330 499,550 192,500 13,860 117,800 170,550 27,750 85,560 313,650 44,030,220
※ここでいう「減免」とは，減免対象者の自己負担額（利用料金－減免額）を指す。

一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免
H30.4 3,053,000 149,350 38,060 0 3,240,410 266,240 0 0 0 34,000 17,280 0 177,700 157,440 0 0 849,760 0 715,350 44,780 114,330 0 874,460 86,520 41,580 0 25,420 0 18,500 0 35,700 5,825,010 5,825,010
H30.5 1,215,340 48,890 4,730 0 1,268,960 0 0 8,240 0 69,500 28,080 0 402,900 53,140 0 0 1,388,490 0 1,010,690 18,620 108,150 2,310 1,139,770 96,820 29,260 0 44,640 150 0 0 45,390 4,575,340 10,400,350
H30.6 732,240 42,230 0 0 774,470 69,920 0 3,090 0 15,000 14,400 0 56,900 14,960 0 0 395,340 0 347,760 10,860 67,980 2,310 428,910 18,540 12,320 0 5,270 0 0 0 18,360 1,827,480 12,227,830
H30.7 1,729,360 512,450 49,440 0 2,291,250 264,280 0 0 34,680 17,000 32,400 0 35,200 185,460 0 0 225,580 0 803,160 17,460 46,350 2,310 869,280 31,930 16,940 13,090 1,240 31,050 0 11,040 30,600 4,091,020 16,318,850
H30.8 3,018,300 1,159,060 51,080 0 4,228,440 291,020 88,830 0 0 17,500 50,040 0 138,900 285,400 0 0 840,520 0 2,541,670 44,460 49,440 2,310 2,637,880 128,750 63,140 770 29,760 0 0 23,000 81,090 8,905,040 25,223,890
H30.9 1,690,450 375,840 15,450 0 2,081,740 92,550 0 0 9,180 29,500 21,600 0 146,200 105,020 0 0 539,350 0 1,182,260 9,150 61,800 2,310 1,255,520 50,470 20,020 0 6,200 23,100 0 50,600 43,860 4,474,910 29,698,800
H30.10 623,750 80,640 19,320 0 723,710 49,360 0 0 0 13,000 28,080 0 167,500 27,360 0 0 641,210 0 835,850 10,860 148,320 2,310 997,340 37,080 27,720 0 8,680 300 0 0 46,920 2,768,260 32,467,060
H30.11 1,222,670 2,410 0 0 1,225,080 77,120 0 1,030 0 12,000 4,320 0 148,000 6,380 0 0 554,570 0 269,250 14,480 55,620 0 339,350 19,570 6,160 0 1,860 600 0 0 20,400 2,416,440 34,883,500
H30.12 1,190,550 93,880 21,600 0 1,306,030 100,780 0 0 0 0 4,320 0 0 6,480 0 0 38,640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,456,250 36,339,750
H31.1 1,784,350 147,960 24,690 0 1,957,000 30,660 0 0 0 0 0 0 0 21,060 0 18,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,026,720 38,366,470
H31.2 1,898,080 25,920 40,200 0 1,964,200 45,060 0 17,510 6,630 0 8,640 0 0 71,260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,113,300 40,479,770
H31.3 1,246,290 32,680 0 0 1,278,970 34,960 0 0 0 6,500 0 0 21,600 30,900 0 0 123,470 0 19,320 0 6,180 0 25,500 1,030 0 0 0 0 0 0 1,530 1,524,460 42,004,230

19,404,380 2,671,310 264,570 0 22,340,260 1,321,950 88,830 29,870 50,490 214,000 209,160 0 1,294,900 964,860 0 18,000 5,596,930 0 7,725,310 170,670 658,170 13,860 8,568,010 470,710 217,140 13,860 123,070 55,200 18,500 84,640 323,850 42,004,230
※ここでいう「減免」とは，減免対象者の自己負担額（利用料金－減免額）を指す。

一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免
Ｈ31.4 4,221,970 241,020 56,460 0 4,519,450 321,600 49,350 0 0 12,500 13,680 0 123,100 171,340 0 0 714,810 0 1,028,820 32,240 71,070 0 1,132,130 136,990 46,200 0 39,990 0 53,650 0 48,960 7,383,750 7,383,750
Ｒ元.5 1,957,150 173,530 0 0 2,130,680 10,280 0 0 0 52,500 7,920 0 501,700 88,160 0 0 1,831,030 0 1,471,670 14,610 145,230 0 1,631,510 146,260 60,060 0 11,780 0 0 0 71,400 6,543,280 13,927,030
Ｒ元.6 1,522,250 43,710 18,920 0 1,584,880 172,760 0 2,060 0 4,000 14,400 0 61,700 56,020 0 0 359,500 0 271,620 3,620 80,340 2,310 357,890 15,450 6,160 770 2,170 0 0 0 15,300 2,653,060 16,580,090
Ｒ元.7 1,730,850 241,850 0 0 1,972,700 298,220 0 0 0 9,500 8,640 0 65,600 132,700 0 0 359,390 0 883,670 18,360 40,170 0 942,200 22,660 23,100 13,860 2,480 34,650 3,700 15,640 28,050 3,933,090 20,513,180
Ｒ元.8 2,834,120 1,091,300 40,170 0 3,965,590 109,000 88,830 1,030 0 42,500 66,240 0 161,100 255,580 0 0 966,370 0 2,054,530 59,870 46,350 2,310 2,163,060 98,880 70,840 770 21,700 0 0 23,920 76,500 8,111,910 28,625,090
Ｒ元.9 1,363,370 226,060 50,010 0 1,639,440 70,970 0 0 53,130 10,500 30,240 0 107,400 113,020 0 0 630,080 0 893,720 10,990 77,250 0 981,960 30,900 15,400 770 6,510 23,850 0 42,320 37,230 3,793,720 32,418,810
Ｒ元.10 1,115,440 80,660 26,000 0 1,222,100 8,400 0 0 0 24,500 17,600 0 286,000 49,720 0 0 1,005,470 0 1,155,800 3,750 195,200 4,800 1,359,550 45,600 26,400 0 10,000 0 0 0 53,040 4,108,380 36,527,190
Ｒ元.11 914,080 15,400 10,500 0 939,980 12,600 0 0 0 21,500 2,220 0 243,300 47,310 0 0 752,570 0 582,000 13,750 54,400 0 650,150 45,600 12,000 0 15,500 0 0 0 30,160 2,772,890 39,300,080
Ｒ元.12 866,460 93,800 0 0 960,260 70,400 0 0 0 0 0 0 2,400 4,400 0 0 17,210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,054,670 40,354,750
Ｒ2.1 1,761,180 97,100 14,800 0 1,873,080 26,200 0 0 0 0 0 0 0 7,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,907,100 42,261,850
Ｒ2.2 2,148,300 60,950 5,000 0 2,214,250 17,600 26,880 0 6,600 0 0 0 0 35,440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000 0 2,306,770 44,568,620
Ｒ2.3 836,500 1,150 0 0 837,650 5,200 0 0 0 16,500 2,960 0 99,400 34,690 0 0 573,320 0 250,000 3,750 54,400 0 308,150 14,400 7,200 0 2,500 0 0 0 20,800 1,922,770 46,491,390

21,271,670 2,366,530 221,860 0 23,860,060 1,123,230 165,060 3,090 59,730 194,000 163,900 0 1,651,700 996,200 0 0 7,209,750 0 8,591,830 160,940 764,410 9,420 9,526,600 556,740 267,360 16,170 112,630 58,500 57,350 87,880 381,440 46,491,390
※ここでいう「減免」とは，減免対象者の自己負担額（利用料金－減免額）を指す。

一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免
Ｒ2.4 516,440 0 0 0 516,440 219,600 0 0 0 9,000 0 0 91,000 9,690 0 0 288,870 0 234,520 7,500 51,200 4,800 298,020 2,400 4,800 0 2,000 0 0 0 17,680 1,459,500 1,459,500
Ｒ2.5 279,420 0 0 0 279,420 0 0 0 0 12,500 3,000 0 192,200 6,210 0 0 498,930 0 709,520 20,000 70,400 0 799,920 13,200 2,400 0 0 0 0 0 33,800 1,841,580 3,301,080
Ｒ2.6 2,053,260 36,340 0 0 2,089,600 16,800 0 0 0 7,500 13,200 0 150,900 39,350 0 0 536,170 0 748,760 3,750 115,200 2,400 870,110 18,000 2,400 0 0 0 0 0 33,800 3,777,830 7,078,910
Ｒ2.7 1,245,840 0 0 0 1,245,840 33,600 0 0 0 5,000 0 0 56,300 44,400 0 0 217,740 0 489,680 15,180 32,000 0 536,860 4,800 0 0 0 0 0 0 22,360 2,166,900 9,245,810
Ｒ2.8 2,622,840 174,040 0 0 2,796,880 25,200 0 0 0 15,500 12,500 0 280,300 123,590 0 0 1,301,250 0 3,202,280 76,260 102,400 7,200 3,388,140 109,200 0 0 0 0 0 0 108,680 8,161,240 17,407,050
Ｒ2.9 895,320 6,080 0 0 901,400 10,800 0 0 0 29,000 0 0 401,300 26,680 0 0 1,695,540 0 1,240,000 22,950 80,000 2,400 1,345,350 69,600 0 0 0 0 0 0 43,160 4,522,830 21,929,880
Ｒ2.10 1,144,300 0 0 0 1,144,300 103,600 0 0 0 22,000 0 0 208,400 40,390 0 0 1,016,750 0 1,180,000 21,250 137,600 4,800 1,343,650 48,000 0 0 0 0 0 0 46,280 3,973,370 25,903,250
Ｒ2.11 1,099,420 0 0 0 1,099,420 28,000 0 0 0 23,000 8,800 0 218,700 31,230 0 0 929,790 0 1,000,000 22,500 179,200 2,400 1,204,100 33,600 0 0 0 0 10,000 0 53,040 3,639,680 29,542,930
Ｒ2.12 959,280 0 0 0 959,280 72,600 0 0 0 0 0 0 0 4,220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,036,100 30,579,030
Ｒ3.1 884,360 72,420 0 0 956,780 6,200 0 0 0 0 0 0 0 2,530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 965,510 31,544,540
Ｒ3.2 554,460 78,410 0 0 632,870 87,160 0 0 0 0 8,800 0 0 28,460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 757,290 32,301,830
Ｒ3.3 731,020 0 0 0 731,020 26,200 0 0 0 0 0 0 0 28,520 0 0 154,750 0 0 0 6,400 0 6,400 1,200 0 0 0 0 0 0 0 948,090 33,249,920

12,985,960 367,290 0 0 13,353,250 629,760 0 0 0 123,500 46,300 0 1,599,100 385,270 0 0 6,639,790 0 8,804,760 189,390 774,400 24,000 9,792,550 300,000 9,600 0 2,000 0 10,000 0 358,800 33,249,920
※ここでいう「減免」とは，減免対象者の自己負担額（利用料金から減免額を差し引いた額）を指す。

一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免 一般 減免
Ｒ3.4 981,100 0 19,200 0 1,000,300 126,000 0 0 0 8,000 22,000 0 97,700 157,630 0 0 631,200 0 1,053,500 32,220 128,000 0 1,213,720 13,200 0 0 0 0 0 0 63,600 3,333,350 3,333,350
Ｒ3.5 611,100 2,250 0 0 613,350 0 0 0 0 23,000 8,800 0 236,000 13,110 0 0 762,130 0 1,349,900 27,790 41,600 0 1,419,290 69,600 4,800 0 0 0 0 0 51,000 3,201,080 6,534,430
Ｒ3.6 219,300 50,600 0 0 269,900 8,400 0 0 0 500 0 0 17,300 0 0 0 69,790 0 180,000 3,750 6,400 0 190,150 1,200 0 0 0 0 0 0 9,600 566,840 7,101,270
Ｒ3.7 1,365,000 303,100 20,100 0 1,688,200 116,400 20,160 0 0 6,500 0 0 86,900 166,670 0 0 497,670 0 1,342,400 23,380 51,200 2,400 1,419,380 20,400 0 0 0 0 0 0 72,600 4,094,880 11,196,150
Ｒ3.8 849,300 117,200 0 0 966,500 100,800 0 0 0 4,000 5,920 0 28,700 85,600 0 0 377,980 0 1,217,800 36,190 54,400 0 1,308,390 12,000 0 0 0 0 0 0 64,800 2,954,690 14,150,840
Ｒ3.9 144,000 0 0 0 144,000 15,600 0 0 0 0 17,600 0 0 0 0 0 0 0 787,900 19,190 9,600 2,400 819,090 2,400 0 0 0 0 0 0 41,400 1,040,090 15,190,930
Ｒ3.10 1,655,500 139,300 0 0 1,794,800 31,000 0 0 0 12,000 21,300 0 269,700 120,700 0 0 1,221,330 0 1,555,000 18,750 121,600 0 1,695,350 28,800 2,400 0 0 0 0 0 74,400 5,271,780 20,462,710
Ｒ3.11 2,011,300 2,500 0 0 2,013,800 63,000 0 0 0 4,500 15,460 0 149,000 41,080 0 0 788,400 0 660,000 11,250 147,200 2,400 820,850 19,200 0 0 0 0 36,000 0 42,600 3,993,890 24,456,600
Ｒ3.12 1,373,900 0 0 0 1,373,900 47,200 0 0 0 8,800 0 0 2,990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,432,890 25,889,490
Ｒ4.1 1,194,400 67,000 0 0 1,261,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,261,400 27,150,890
Ｒ4.2 358,700 0 0 0 358,700 0 0 0 0 0 17,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 376,300 27,527,190
Ｒ4.3 560,220 25,300 0 0 585,520 37,600 0 0 0 500 0 0 0 43,320 0 0 164,930 0 10,000 0 12,800 0 22,800 0 0 0 0 0 0 0 600 855,270 28,382,460

11,323,820 707,250 39,300 0 12,070,370 546,000 20,160 0 0 59,000 117,480 0 885,300 631,100 0 0 4,513,430 0 8,156,500 172,520 572,800 7,200 8,909,020 166,800 7,200 0 0 0 36,000 0 420,600 28,382,460
※ここでいう「減免」とは，減免対象者の自己負担額（利用料金から減免額を差し引いた額）を指す。
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